
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О:!:>.06. W.f.9 № �{ L( 6/ 6

7 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного 
транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного 

средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в 

границах городского округа Красногорск Московской области и не 

проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ "Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановляю: 

1. У твердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного 

транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного 

средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах 

городского округа Красногорск Московской области и не проходит по 

автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» 

(прилагается). 

2. Управлению информационной, молодежной политики и социальных

коммуникаций обеспечить размещение контактной информации и настоящего 



административного регламента на официальном сайте администрации 
городского округа Красногорск и в местных органах СМИ. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя . главы администрации по транспорту, связи и дорожной 
деятельности городского округа Красногорск - Волосевича В.В. 

Э.А. Хаймурзина 

! 
Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: В.С. Владимирский 

Разослано: в дело, прокуратуру, Волосевичу, Владимирскому, Морозову


